PACO
GARZA

EMISOR

Taller Paco De la Garza

AUTOMOTRIZ DE LA GARZA LOPEZ
AGL210517BV4

Blvd. Gabriel Leyva Solano 370-4 Centro
C.P. 80000 Culiacan Sinaloa México

COTIZACION

Folio: COT06401

Fecha: 09/05/2025 12:59

Registr6: FRANCISCO JAVIER DE LA GARZA LOPEZ
Moneda: Peso Mexicano

RECEPTOR

KURODA
KUR710801793

JUAN JOSE RIOS PTESN
C.P.80200

Sinaloa

TEL: 6677864128

TEL:

NISSAN FRONTIER NP300 2020 A

VALIDO HASTA

Cantidad U.M. SKU Descripcion

1.00 Servicio 002 AFINACION

1.00 Pieza GFA FILTRO AIRE 01

1.00 Pieza GFACO02 FILTRO ACEITE 01

4.00 Pieza GBCO03 BUJIAS ORIGINALES

1.00 Servicio 001 Cambio de aceite

5.00 Litro AMO003 ACEITE MINERAL 15W40

1.00 Pieza CK53A CARBUKLIN 53-A

1.00 Pieza SI54D SOLVENTE DE INYECTORES
54-D

1.00 Pieza GFGO03 FILTRO GASOLINA

Observaciones:

Impuestos Precio Unit.

$96.00
$40.00
$17.60
$203.52
$24.00
$96.00
$17.60
$17.60

$51.20

600.00
250.00
110.00
318.00
150.00
120.00
110.00
110.00

320.00

% Desc.
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Subtotal:

Descuento:
Impuestos:

Total:

Importe
$600.00
$250.00
$110.00

$1,272.00
$150.00
$600.00
$110.00
$110.00

$320.00

$3,522.00
$0.00
$563.52
$4,085.52



